Itē si iuraret q̄
nunq̄ mulieres
cognoscet. p̄e
cari mortaliter
ergo partis rationē
si vouscat. F̄.
dōm q̄ cum q̄s
vouscat continen-
tiam. duplicitur
potest vousere.
aut incedōe frau-
dandi v̄xorem.
aut amor conti-
nentie. Si intē-
tione fraudandi
v̄xore sic est ini-
quiū p̄phibitū
et tale v̄tū ē illi

s. Lo. vij.
Aug. i. li.
circum. Si conti-
de adulic nentie amore si-
rinis cōiu ne consensu con-
figit. tale v̄tū
aliquid habet re-
meritis. aliquid
habet honestas.
Viri enim non ha-
bet sui corporis
potestate. q̄rum
ad debitum sol-
vendum. sed sui
tūris est q̄tū ad
debitum p̄cedū
et video p̄t inūm
non potest vo-
vere sed secundū
et ideo nisi v̄xor
consentiat vorū
est reuocandum.
q̄rum ad debitu
redditionem. s̄z
stat q̄rum ad so-
lutionem. Unde
siquis delibera-
te vousit castita-
tem tenerit q̄m
tū in se est p̄tine
re v̄t debitu n̄ pe-

tor. si in v̄o: petat soluere d̄z. et sic nulli sit p̄iudiciū. et
n̄ offertur deo alienū sed p̄prium. Et sic p̄z q̄ hoc n̄
est omnino alienum. et pater responsio ad obiecta. Tū
q̄d obiectum de iuramento non est simile. q̄t iuramen-
tum temerarium est simpliciter cum teneatur sacre cō-
trarii. Unde peccat statim cum sic turet. n̄ sic cum v̄o:
veat. c Si vero quelibet eoz alterum a suo iure ab
soluerit. r̄c. ponatur q̄ mulier de consensu v̄ti emitat
simplex vorum et postmodum v̄r peniteat. v̄trum te-
natur ei debitu reddere. Et videtur q̄ non. q̄ suo iuri
renunciavit. Unde v̄t q̄ n̄ habeat v̄terū p̄tate p̄cedū
debitum. In oī ostium aut̄ videtur auctoritas augus-
tū. Nū e. xxx. vbi d̄. Sinante p̄tradixerit. r̄c. s̄g illō

dicit aug. et h̄i l̄sa q̄ vir p̄t retractare v̄tū v̄xoris
q̄d p̄senserat. et p̄trea vir n̄ ē astre f̄uare iūniciaz q̄z
v̄xore mortua possit ducere alia. ḡ v̄t q̄ possit d̄bitū red-
dere p̄z. d̄s p̄siml̄ vouscat assētu v̄rti. auch ē assētu p̄us
to aut assētu q̄ē. p̄spectu ecclie sine plati. Si assētu q̄ tie

isse. Quibusdaz videtur q̄ mu-
līer n̄ discedens a domo viri-
que viro p̄mittente continen-
tiā v̄uerit vel p̄miseric̄. eo-
dem phibente soluere n̄ vale-
at. et hoc ppter dignitatē vi-
rique est coput mulieris. Sed
melius hoc intelligitur i talia ca-
su. v̄bi vir concedit mulieri vo-
uere continentiam. tante v̄tū
phibet implere. Si vero
habitū inutauerit. n̄ p̄treuo-
carim illud. Qui v̄xore suam
velare p̄miseric̄. aliam n̄ acci-
piat. sed similiter cōvertatur.

Determinat q̄ n̄ semper ē
debitu p̄tendū. licet s̄g sit sol-
vendum. c

Et licet debitu poscenti sit p̄
soluendum. n̄ licet tamē quā
libet die p̄scere. Ufia aug. Ep̄i-
ano cū v̄xore sua aliqui licet cō-
uenire aliquinō. Propter p̄ces-
sionis em̄ dies et ieiuniorū aliqui
n̄ licet cōuenire. q̄r etiā a licet
abstinentiū ē. vt faciliū impre-
ri posse q̄d postulaf̄. Idē. Quo-
tiens em̄ vel dies nativitatis.
vel reliq̄ festiuitates adue-
rint nō solū cōcubinaz cōsortiō
si etiā a pprijs v̄xorib̄ abstine-
te. Itē Amb. Si cā p̄creando-
rum filiorū ducit v̄xor. n̄ mul-
tum t̄ps p̄cessum videſ ad ipm
v̄luz. q̄t d̄ies festi. et d̄ies p̄ces-
sionis. t̄p̄rō cōcept. t̄ pt̄s.
iuxta legē cessare v̄sum carnis
bis debere t̄pib̄ demonstrant.